talis faciendi, extrahendiq; vim habet: priuatim  
 callos pedum, clauosq; extenuat: & cetera tu-  
 bercula furunculosaq; ex sale concoquit, & ape-  
 rit. Sitaniorum farina, cōtra venenatos iclus cū  
 aceto, aut vino commodissimè illinitur: eadē s;   
 decocta in glutini modū delingatur, crementis  
 excreationibus pderit: cōtra tussim, & exaspe-  
 ratas arterias, cum mentha & butyro decocta,  
 efficax est. Tritici pollen si ex aqua mulsa, aut  
 hydrelco decocatur, omnē discutit inflammatio-  
 nem. Panis & crudus, & coctus cum aqua mul-  
 sa inflāmationes omnes illitu mulcet, cū emolliat  
 & quadentenus refrigeret: sed herbis, succisue  
 huic rei accomodatis admisceatur. Vetus panis  
 aridus, adiectis cōuenientibus, citam aluum co-  
 hibet. Recens muria maceratus, illitu vetustas  
 impetigines sanat. Glutinum ex similagine, &  
 polline, quo charta glutinantur, sanguinem ex-  
 creantibus prodest, si liquidius, ac tepidum  
 cochlearis mensura detur sorbendum.

Hordeum. CAP. LXXIX.

**H**ordeum est candidum, purumq; Id mi-  
 nus, quā triticum alit. Ptisana tamen  
 ob cremorem in decoctione redditum, plus ali-  
 menti prebet, quā polenta ex hordeo facta. Cō-  
 tra acrimonias, atque gutturis scabritias exul-  
 cerationesq; pollet: quibus etiam triticea ptisa-  
 na praesidio est: sed plus alit, magisq; vrinam mo-  
 uet. Lac abunde suppeditat, si cum sicniculi semi-  
 ne de

ne decocta sorbeatur. Hordeum obsterget, vrinam cit, inflationem parit, stomacho aduersatur, tumores concoquit. Farina hordeacea decoquitur in mulsâ aqua cum fico, vt inflammationes, collectionesq; discutiat: duritias cum resina, & fimo columbarum concoquit: cum meliloto autem, & papaueris calyce dolores finit, qui latus excruciant: a duersus intestinorum inflationes cum ligni semine, scenograco, & ruta illini iuuat: strumas cum pice liquida, cera, oleo, & impubis pueri vrina, ad concoctionem perducit: & cum myrto, aut vino, aut malicorio, aut syluestribus pyris, aut rubo, alui profluvia sistit: podagricis inflammationibus cum cotoneis, aut aceto pdest: decocta in acri aceto, modo quo hordeaceum captâ plasma, & calida imposita, lepris medetur. Cremor verò farinae ex aqua, atque cum pice, & oleo decoctus, puri mouendo est: cū aceto subactus, itidem & cum pice contra articulorum fluxiones prodest. Farina ex his aluum cohibet, inflammationesq; mitigat.

Zythum. CAP. LXXX.

**E**X Hordeo potus fit, cui Zitho nomen est. Is vrinam cit, renes, & nervos tentat: membranis, praesertim cerebrum vestientibus, officit. Inflationem parit, vitiosum succum creat, elephantiasin gignit. Persusum Zytho ebur, obsequiosum, & operi tractabile redditur.